
 

 

 

お客様各位 

 

Toyo Achieve English 英語講座 

運営提携会社変更についてのご案内 

 

 

拝啓 弥生の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より東洋大学で学べる英会話講座「Toyo Achieve English英語講座」をご受講いただ

き、誠にありがとうございます。おかげ様で 2015年の講座開始以降、Toyo Achieve English

英語講座には多くの方に受講いただいております。 

さて、このたび弊社は、本プログラムの運営にあたり、2024年 4月より株式会社 ECCと業

務提携を行う運びとなりました。これまで弊社で培ってきたプログラムのノウハウを生かし

つつ、総合教育・生涯学習機関である株式会社 ECC と東洋大学の保有している資産（教育・

研究・知財・施設・人材）を融合した独自のプログラムを提供して参ります。受講いただく皆

様によりご満足いただけるプログラムになるよう、誠心誠意努めて参りますので、引き続き

皆様の受講お申込みをお待ちしております。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

2024年 3月 12日 

東洋大学グローバルサービス株式会社 

代表取締役 金子 光一 

〒112-8606 東京都文京区白山 5-28-20 

 

＜本件の問合せ先＞  

Toyo Achieve English英語講座学内サポートデスク 

Email：toyo_achieve_english@tugs.co.jp 

電話：03-3945-4264 

mailto:toyo_achieve_english@tugs.co.jp

